nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwune

Bepcusa pazbvemos DP
BepTukanbHoe pa3pelleHne
Bpemsa oTknuka (GTG),Mc
BcTpoeHHas akyCcTuka

BbicoTa (6e3 nofncTaBkn),MM
BbicoTa ynakoBku (eg),m
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m
FapaHTusa (mec.)

Fopn3oHTaNbHOE pa3peLleHne
KonnyecTBo AMHaMNKOB
KonnyecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT
Konvn4yecTtBo paszbemos HDMI
KonvnyecTtBo pa3bemoB USB
MokpbITne Kopnyca

MpsamMon akpaH

PerynleOBKa Mo BbICOTE Ha,MM

Cepus (MoHMTOpa)
LiBeT pamku

LLnpnHa ToBapa,MMm

JHepronoTpebsieHne B pexxnume oXxnpgaHus,BT

JHepronoTpebneHue,BT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop Asus 32" ProArt

PA32UCXR 4epHbinn IPS LED 16:9

HDMI M/M maToBas HAS Piv
1000cd 178rp/178rp 384

PA32UCXR

1.4

2160

OA
445

0.55

36

3840

2

1

2

4
MaToBOE
OA

100

ProArt
YepHbIN
727

0.5

46.62



na

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Twn pa3bema USB

ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2

o

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

USB 3.2, Type-C

1000



	Монитор Asus 32" ProArt PA32UCXR черный IPS LED 16:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 1000cd 178гр/178гр 384
	PA32UCXR
	Общие



