





Монитор Asus 32" ProArt PA32UCXR черный IPS LED 16:9 HDMI M/M матовая HAS Piv 1000cd 178гр/178гр 384

PA32UCXR

Общие

Версия разъемов DP	1.4
Вертикальное разрешение	2160
Время отклика (GTG),мс	5
Встроенная акустика	ДА
Высота (без подставки),мм	445
Высота упаковки (ед),м	0.55
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	36
Горизонтальное разрешение	3840
Количество динамиков	2
Количество разъемов DisplayPort,шт	1
Количество разъемов HDMI	2
Количество разъемов USB	4
Покрытие корпуса	матовое
Прямой экран	ДА
Регулировка по высоте на,мм	100
Серия (монитора)	ProArt
Цвет рамки	черный
Ширина товара,мм	727
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.5
Энергопотребление,Вт	46.62



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Тип разъема USB

Яркость экрана,кд/м2

USB 3.2, Type-C

1000